
 電子投票執行方式： 
本次股東會股東得以電子方式行使表決權，行使期間自 102 年 5 月 22 日至 102 年 6 月 18 日止。股東可逕登入臺灣集中保管

結算所（股）公司「股東 e 票通」網頁，依相關說明投票（網址：http://www.stockvote.com.tw）。 

 股東會投票情形與表決結果： 

 

議案 
贊成權數 

（電子投票） 
（％） 

反對權數 

（電子投票）
（％）

棄權權數 

（電子投票） 
（％） 表決結果 

承認案 一： 
101 年度營業報告書及財務

報表 

6,723,019,596 
（2,150,855,596）

84.138 
396,702 

（318,884） 
0.005 

1,267,089,290 
（1,234,552,182）

15.857 經投票表決照案通過 

承認案 二： 
101 年度盈餘分配案 

6,746,754,080
（2,194,150,880）

84.434 
20,481,228
（614,128） 

0.256 
1,223,301,137

（1,190,961,654）
15.309 經投票表決照案通過 

討論案 一： 
擬請解除本公司董事競業

禁止之限制 

6,353,200,936
（2,163,333,676）

82.766 
31,366,096 

（31,288,871）
0.409 

1,291,541,494 
（1,191,104,115）

16.825 經投票表決照案通過 

討論案 二： 
擬修正本公司「股東會議事

規則」部分條文 

6,699,260,285 
（2,194,136,866）

83.840 
20,241,167 
（502,817） 

0.253 
1,271,034,993 

（1,191,086,979）
15.907 經投票表決照案通過 


