◆ 電子投票執行方式:

本次股東會股東得以電子方式行使表決權,行使期間自 102 年 5 月 22 日至 102 年 6 月 18 日止。股東可逕登入臺灣集中保管結算所(股)公司「股東 e 票通」網頁,依相關說明投票(網址: http://www.stockvote.com.tw)。

◆ 股東會投票情形與表決結果:

議案	贊成權數 (電子投票)	(%)	反對權數 (電子投票)	(%)	棄權權數 (電子投票)	(%)	表決結果
承認案 一: 101 年度營業報告書及財務 報表	6,723,019,596 (2,150,855,596)	84.138	396,702 (318,884)	0.005	1,267,089,290 (1,234,552,182)	15.857	經投票表決照案通過
承認案 二: 101 年度盈餘分配案	6,746,754,080 (2,194,150,880)	84.434	20,481,228 (614,128)	0.256	1,223,301,137 (1,190,961,654)	15.309	經投票表決照案通過
討論案 一: 擬請解除本公司董事競業 禁止之限制	6,353,200,936 (2,163,333,676)	82.766	31,366,096 (31,288,871)	0.409	1,291,541,494 (1,191,104,115)	16.825	經投票表決照案通過
討論案 二: 擬修正本公司「股東會議事 規則」部分條文	6,699,260,285 (2,194,136,866)	83.840	20,241,167 (502,817)	0.253	1,271,034,993 (1,191,086,979)	15.907	經投票表決照案通過